Приложение 1
к Положению о предоставлении субсидий
на содержание коров гражданам,
ведущим личное подсобное хозяйство
в сельской местности Асиновского района

В Отдел АПК администрации Асиновского района
                                                                     от Иванова Сергея Петровича
            проживающего по адресу: с. Ягодное,
 ул. Ленина 6,кв 12
контактный телефон 8-913-800-10-00

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить мне субсидию на содержание коров гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство в сельской местности Асиновского района.
	В личном подсобном хозяйстве имею    5   коров(ы).
	Даю согласие на обработку моих персональных данных, а именно совершения действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года  №152-ФЗ «О персональных данных». Настоящее  согласие  действует  со  дня  его подписания до дня отзыва в письменной форме.
	Приложение*:
1. копия паспорта
1. копия свидетельства о постановки на учет в налоговом органе
1. копия документа с указанием реквизитов для перечисления субсидии
1. выписка из похозяйственной книги ведения личного подсобного хозяйства
1. справка о составе семьи
1. справка из органов социальной защиты

«____»____________202___г.		             ____________________________
                                                                                             (подпись)

[bookmark: _GoBack]Регистрационный № заявления  ___________ от     «___» ___________ 2020 г.

*в приложении указываются:
1) выписка из похозяйственной книги ведения личного подсобного хозяйства (не зависимо от категории);
2) справка о составе семьи (только для категории - многодетная семья);
3) справку из органов социальной защиты населения об отнесении гражданина к категории малоимущих на дату обращения за субсидией (только для категории - малоимущая семья);
4) копии паспорта и свидетельства о постановке на учет в налоговом органе;
5) копия документа с указанием реквизитов для перечисления субсидии.